АДМИНИСТРАЦИ,I ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jl ф""l а,ОSР -,r"_ г, Белогорск

о внесении изменений в
постановление от 2|.|2.2017
J\Ъ 7I9-П (О межотраслевой
балансовой комиссии
администрации города
Белогорск Белогорспо.о
района Республики Крым по

Ns Jf9-П

рассмотрению итогов
финансово-хозяйственной
деятельности муниципЕUIьных
унитарных предприятий и
муниципальных
учреждений>>

Руководствуясь пунктом 1 ста,тьи 20 СDедер€IJIьного закона от 14. 11.2OO2года J\ъ161-ФЗ (о государств(энных и муниципальных унитарныхпредприятиях)), Федеральным зако_ном от б октября 20оЗ г. J\b 1Зl-ФЗ (обобщих принципах организации п/IесТноГ() самоуправления в РоссийскойФедерации>>, Уставом муниципального образования городского поселенияБелогорск Белогорского района Рес;публип," Kpurr, принятого решением 5-йсессии Белогорского городского совета пеjрвого созыва от 10. 11.2Оl4г J\ф37зарегистрированного ГУ Минюста РФ по Республике Крып,r и Севастополюо,г l2,12,14г Л9RU93502t 0l2014001, в связи с измене ниямикадрового составаАдпл инистрация города Белогорск Бс:логорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 21.|2.2о|7 J\9 7|9-П (омежотраслевой балансовой комиссии администр ации города БелогорскБелогорского района Республики Крым по рассмотрению итоговфинансово-хозяйственной ia"ran"no.Tlzt муниципаJIьных унитарныхпредприятий И муниципальны}l уч;реждений>, Приложение 2 к

2. Настоящее
муницип€Lл

3. Контроль за
заместителя

финансов.

Бело
образо

района
телекоммуни ционной сети

изложить в

постановление

исполнением
лавы админ

города
Белогорского Республ

редакции (прилагается).

астоящего постановления
tции курирующего вопросы

возложить на
экономики и

И.С. Ипатко

публиковатъ на официальной страницеIя городское поселение Rдгтп-^^^..ЦСКое поселение БелогорскКрым в информач"о"iо-
нет) http ://belo gоrsk.rk. qоi.;/.

9--l-"

\аец
V:"
\2,

ск

', ск

Приложение 2

к постановлению администрации
города Белогорск БелогорЪкого

tii"л"1 Республики KpblM от,
21.12.2017 J\ъ719_п

(В РеДакции постановления
администрации города Белогорск
Белогорского районu Г..пуОпоiп"
f\рым от ,i, С+ ,;l,<:l Nп-{rз

состав межотраслевой баланс:овой комисс
Б еЛ О ГО Р С к Б ел о го р с к о г о р а й о н а р..

"
й; ;,:""ii I}T ъхт ;шJ""#;итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальныхунитарных предприятиii и муниципальных учре}цдений

председатель комиссии

Левадный Богдан Евгеньевич
администрации

гороl{а Белогорск
за пtеститель председателя

Аметов Рустем Энверович

Секретарь комиссии

комиссии

_ заместитель главы

Краснобаева НатаJIья Валерьевна

члены комиссии:

Садовая Алина Вадимовна

города Белогорск
администрации

-заведующий сектором экономики и
р€lзвития финансово-экономического
отдела админисlфации города
Белогорск

-заведующий сектором жилищно-
коммунального хозяйства и
имущественных отношений отдела
имущественных отношений, вопросов
ар_хите]ктуры, градо стр оительства иХtКХ ацминистр ациигорода Белогорск;

-начальЕtик финансово-экономи ческого
отдела администр ации города
Белогоllск;

Шаврина Наталия Вадимовна

Глава администр ации
города Белогорск

И.С. Ипаткоr